重庆市梁平区人力资源和社会保障局
梁平人社〔2022〕66号

重庆市梁平区人力资源和社会保障局

关于公布2021年度梁平区企业劳动保障

守法诚信等级评价结果的通知
各行业主管部门、各相关单位：

根据重庆市人力资源和社会保障局《关于印发〈重庆市企业劳动保障守法诚信等级评价暂行办法〉的通知》（渝人社发〔2016〕212号）及《关于做好企业2021年度劳动保障守法诚信等级评价工作的通知》（渝人社发〔2022〕42号）要求，我区开展了2021年度梁平区企业劳动保障守法诚信等级评价工作，对全区370户企业进行了劳动保障守法诚信等级评价，其中A级（守法诚信）企业75户，B级（基本诚信）企业293户，C级（违法）企业2户，现将评价结果予以公布。

附件：2021年度梁平区企业劳动保障守法诚信等级评价名单
重庆市梁平区人力资源和社会保障局

                   　　　2022年6月23日

（此件主动公开）
附件

2021年度梁平区企业劳动保障守法诚信等级评价名单
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	评价

等级

	1
	安徽水利开发有限公司
	91340300MA2RJ2XJXJ
	A

	2
	嘉士伯重庆啤酒有限公司梁平分公司
	91500000MA6137H45X
	A

	3
	梁平海螺水泥有限责任公司
	915002285868713633
	A

	4
	梁平桑德水务有限公司
	91500228066169909L
	A

	5
	梁平双胞胎饲料有限公司
	91500228588925564N
	A

	6
	梁平县丹阳商贸有限公司
	9150022830482763XJ
	A

	7
	梁平县格林装饰设计有限公司分公司
	91500228MA5UR6UM8E
	A

	8
	梁平县汇达建设工程有限公司
	91500228MA5U7DCF64
	A

	9
	梁平县旭升农业发展有限公司
	915002280924013532
	A

	10
	梁平县渝兴建筑工程有限公司
	91500228765937436A
	A

	11
	瑞州建设集团有限公司
	91500112327765152X
	A

	12
	上海红星美凯龙品牌管理有限公司重庆梁平分公司
	91500228MA5ULT226G
	A

	13
	中国平安人寿保险股份有限公司重庆市梁平支公司
	91500228781556211N
	A

	14
	中国人寿财产保险股份有限公司重庆市梁平区支公司
	91500228MA604UMD8R
	A

	15
	中国石油天然气股份有限公司重庆销售分公司万州梁平经营部
	91500228739824868W
	A

	16
	中国邮政储蓄银行股份有限公司重庆梁平区支行
	915002286710158017
	A

	17
	中华联合财产保险股份有限公司重庆分公司梁平支公司
	915002280661660707
	A

	18
	中铁十五局集团第五工程有限公司
	91120106MA05JHQW9M
	A

	19
	重庆百里竹海旅游开发建设有限公司
	91500228753090290Q
	A

	20
	重庆邦昌建筑工程有限公司
	91500228208204547J
	A

	21
	重庆慈宁妇产医院有限公司
	91500228MA5U9E828W
	A

	22
	重庆帝豪实业集团有限公司
	915002286939425854
	A

	23
	重庆豪泰建筑工程有限公司
	915002286814778073
	A

	24
	重庆好居友家政服务有限公司
	91500228MA5UL4TDXC
	A

	25
	重庆宏业人力资源服务有限公司
	91500228778485977X
	A

	26
	重庆宏众汽车销售服务有限公司
	91500228077285323F
	A

	27
	重庆景悦交通工程有限公司
	91500228771760104Q
	A

	28
	重庆骏洋建设有限公司
	91500243MA5YR4Y1XU
	A

	29
	重庆乐琦项目管理咨询有限公司
	91500228MA5UHBYH1U
	A

	30
	重庆磊阳建筑工程有限公司
	91500228MA5U8WB98J
	A

	31
	重庆梁平工业园区建设开发有限责任公司
	915002287474530918
	A

	32
	重庆梁平机场管理有限公司
	91500228MA60L9F61L
	A

	33
	重庆美食林餐饮文化有限责任公司
	91500228346017643B
	A

	34
	重庆农业商业银行股份有限公司梁平支行
	915002286211967048
	A

	35
	重庆平伟伏特集成电路封测应用产业研究院有限公司
	91500228MA5U4Y876Q
	A

	36
	重庆平伟光电科技有限公司
	91500228592279681K
	A

	37
	重庆平野胜园酒店有限责任公司
	91500228580188627F
	A

	38
	重庆荣禹水电工程建设有限公司
	915002280661676473
	A

	39
	重庆融康彩印包装有限公司
	91500228322349643U
	A

	40
	重庆上口佳农业开发有限公司
	91500228320328320C
	A

	41
	重庆生搏饲料有限公司
	91500228771760817T
	A

	42
	重庆市都梁建筑工程有限责任公司
	91500228MA60H7WF6H
	A

	43
	重庆市都梁实业有限公司
	915002280891078313
	A

	44
	重庆市江骏阳科技有限公司
	91500228MA5U9B0L40
	A

	45
	重庆市金福吉金属制品有限公司
	9150022830498984XE
	A

	46
	重庆市梁平区保安服务有限公司
	915002287500785951
	A

	47
	重庆市梁平区储备粮有限公司
	91500228681460060U
	A

	48
	重庆市梁平区丰疆生物科技有限公司
	915002280628748707
	A

	49
	重庆市梁平区华兰生物单采血浆有限公司
	91500228MA5U7JB03R
	A

	50
	重庆市梁平区华园实业有限公司
	91500228593673795U
	A

	51
	重庆市梁平区建筑工程质量检测有限公司
	91500228MA604NE523
	A

	52
	重庆市梁平区奇爽食品有限公司
	91500228693906824R
	A

	53
	重庆市梁平区万峰通信有限公司
	91500228745322629E
	A

	54
	重庆市梁平区渝兴物业服务有限公司
	91500228MA60KWQA1D
	A

	55
	重庆市梁平县戴斯置业有限公司戴斯大酒店分公司
	91500228060536974L
	A

	56
	重庆市盛世华建筑工程有限公司
	91500228668931366K
	A

	57
	重庆市蜀达饲料有限公司
	91500228208249569X
	A

	58
	重庆市数谷旅游开发有限公司
	91500228MA60GT0L69
	A

	59
	重庆市万州长江电力实业发展有限公司渝东分公司
	91500228793537245C
	A

	60
	重庆市新安人力资源开发有限公司
	91500228MA60FTFE9R
	A

	61
	重庆市秀峰教学设备有限公司
	915002286814595299
	A

	62
	重庆市兆丰物业管理有限公司
	91500228577184334J
	A

	63
	重庆天胜电子有限公司
	91500228355705843E
	A

	64
	重庆窝居智家装饰工程有限责任公司
	91500228MA60AWUE59
	A

	65
	重庆小客玛电子商务中心
	91500228MA5U333233
	A

	66
	重庆欣维尔玻璃有限公司
	91500000MA5YTJQL49
	A

	67
	重庆新华传媒有限公司梁平新华书店
	91500228554056663H
	A

	68
	重庆新梁投资开发（集团）有限公司
	915002287874723262
	A

	69
	重庆新宜房地产开发有限公司
	91500228559022796E
	A

	70
	重庆旭峰建筑劳务有限公司
	9150022806827709X1
	A

	71
	重庆渝每滋俊杰食品有限公司
	915002283049506629
	A

	72
	重庆玉环建筑工程有限公司
	91500234MA5U3H7A2R
	A

	73
	重庆张鸭子食品有限公司
	91500228MA5UBQE890
	A

	74
	重庆真本味食品有限公司
	915002283556786038
	A

	75
	重庆振皓物流有限公司
	91500228MA5YPPH34R
	A

	76
	重庆红申建设工程有限公司
	91500231086318334U
	B

	77
	重庆市仰慕服饰有限公司
	91500228MA5YQARU3N
	B

	78
	重庆长鸿博大钢构工程有限公司
	91500107MA5UTC362L
	B

	79
	成都市恒诚物业服务有限公司梁平分公司
	915002280564958581
	B

	80
	东方希望集团有限公司
	913100006314424702
	B

	81
	福建六建建工集团有限公司
	91350100154381029T
	B

	82
	金科智慧服务集团股份有限公司梁平分公司
	91500228MA602UGD91
	B

	83
	梁平大北农饲料科技有限责任公司
	9150022859052687K
	B

	84
	梁平富翔运输有限公司
	91500228771760825M
	B

	85
	梁平区潮鱼捞餐饮店
	92500228MA60LPCC58
	B

	86
	梁平区云波货运部
	92500228MA5URCCMXJ
	B

	87
	梁平区庖鼎记鲜菜火锅店
	92500155MAABX5gp51
	B

	88
	梁平县安泰汽车运输有限责任公司
	9150022873655564XL
	B

	89
	梁平县成鑫劳务有限公司
	915002285567794865
	B

	90
	梁平县东方瑾宏商贸有限公司
	91500228MA5U6XHF7F
	B

	91
	梁平县福韵建材有限公司
	91500228699290821X
	B

	92
	梁平县光润装卸有限责任公司
	91500228586869140E
	B

	93
	梁平县海峡建筑工程有限责任公司
	91500228790730816E
	B

	94
	梁平县和林加油站
	91500228331577664T
	B

	95
	梁平县捷弘包装有限公司
	91500228305282790M
	B

	96
	梁平县阔达建筑装饰有限公司
	91500228320360902P
	B

	97
	梁平县蓝客商贸服务有限公司
	91500228MA5U6N0J46
	B

	98
	梁平县龙腾建筑工程有限公司
	91500228668930865M
	B

	99
	梁平县龙旺置业有限公司
	9150022876267794XK
	B

	100
	梁平县曼雅服装加工厂
	91500228MA5U5FWEX4
	B

	101
	梁平县荣安建筑劳务有限公司
	915002287398082196
	B

	102
	梁平县森泰污水治理有限责任公司
	915002287398284206
	B

	103
	梁平县天泽装饰设计经营部
	91500228MA5UB5QC0P
	B

	104
	梁平县万辉建材有限公司
	915002280912316630
	B

	105
	梁平县仙缘殡仪服务中心
	91500228320402076T
	B

	106
	梁平县新盛运输有限责任公司
	91500228908214527P
	B

	107
	梁平县兴茂药材种植开发有限公司
	91500228759257813R
	B

	108
	梁平县眩目美发中心
	91500228567867916Y
	B

	109
	梁平县盈鑫商贸有限公司
	91500228096851351M
	B

	110
	梁平县宇恒广告装饰行
	91500228305004504Q
	B

	111
	梁平县源庆家具厂
	91500228MA5U5LRR0Q
	B

	112
	南京高科消防机电工程有限公司
	913201911349709424
	B

	113
	深圳市中达物业管理有限公司重庆分公司
	91500228MA603GCQ7P
	B

	114
	四川富胜建设工程有限公司
	91511621MA62B1HN9Y
	B

	115
	四川辉鼎建设工程有限公司
	91511300MA6324360Q
	B

	116
	四川省同济南方规划设计有限公司
	91510000789126806E
	B

	117
	四川鑫常乐建筑工程有限公司
	915101055620101042
	B

	118
	厦门宗顺建筑工程有限公司
	91350211737898644C
	B

	119
	宇旺建工集团有限公司
	91350206776003495M
	B

	120
	浙江省正邦水电建设有限公司
	91330000720085831D
	B

	121
	郑州黄河工程有限公司
	9141010017004038XK
	B

	122
	中国移动通信集团重庆有限公司梁平分公司
	91500228908202518K
	B

	123
	重庆昂轩建筑劳务有限公司
	91500155MA617Y5E67
	B

	124
	重庆百惠电子科技有限公司
	91500228MA5ULJ907F
	B

	125
	重庆倍翔建筑工程有限公司
	91500228MA6113280X
	B

	126
	重庆博能汽车配件有限公司
	91500228MA5YQL495B
	B

	127
	重庆卜氏商贸有限公司
	91500228581493682P
	B

	128
	重庆彩林商贸有限公司
	91500228MA5U90DW7U
	B

	129
	重庆长鸿环保科技有限公司
	91500228MA5U71AG9C
	B

	130
	重庆长容物业管理有限公司
	91500228MA5UB1R595
	B

	131
	重庆超韵歌文化传媒有限公司
	91500228MA5U59XG69
	B

	132
	重庆初方休闲用品有限公司
	91500228MA5U69C15X
	B

	133
	重庆创垚信息科技有限公司
	91500228MA60RNPB7E
	B

	134
	重庆大河机械制造有限公司
	915002287365763362
	B

	135
	重庆丹鹏建筑劳务有限公司
	91500228051703865D
	B

	136
	重庆德财科技有限公司
	91500228320380700M
	B

	137
	重庆德通商贸有限公司
	91500228057777339J
	B

	138
	重庆迪筑文化科技有限公司
	91500228MA6133767D
	B

	139
	重庆东方斯凯物业管理有限公司梁平分公司
	91500228MA612PHM6B
	B

	140
	重庆东沃置业有限公司
	91500228MA603WGA5G
	B

	141
	重庆峰亿房地产开发有限公司
	915002283460458391
	B

	142
	重庆高见建筑工程有限公司
	91500228MA5YY9NG4L
	B

	143
	重庆广航建筑工程有限公司
	91500228MA5YR5Q62U
	B

	144
	重庆海华道路养护有限公司
	91500228784246921J
	B

	145
	重庆韩惠物业服务有限公司
	915002285634975322
	B

	146
	重庆豪望装饰设计有限公司
	91500228742850573E
	B

	147
	重庆豪威尔塑胶有限公司
	91500228MA5U6AAN5F
	B

	148
	重庆何超废旧物资回收站
	91500228MA60RFE21W
	B

	149
	重庆恒本建筑工程有限公司
	91500228MA5YUBB00G
	B

	150
	重庆恒达物业管理有限公司
	91500228MA5U8QEY53
	B

	151
	重庆恒熙物业服务有限公司
	91500228MA607BY61K
	B

	152
	重庆鸿福米业有限责任公司
	91500228080154674E
	B

	153
	重庆宏工工程机械股份有限公司
	91500228582831110H
	B

	154
	重庆宏铭实业有限公司
	91500228096858801F
	B

	155
	重庆红果服饰有限公司
	91500228MA60EQUP05
	B

	156
	重庆红炜商贸有限公司
	91500228MA605WY41W
	B

	157
	重庆华康物业管理有限公司
	91500228795873752N
	B

	158
	重庆辉祥卓建筑工程有限公司
	91500228MA5YPWJ44L
	B

	159
	重庆慧联达科技有限公司
	91500228MA5YYXNF1T
	B

	160
	重庆汇江建筑工程有限公司
	91500228203042374D
	B

	161
	重庆吉恒物业服务有限公司
	91500228578981992R
	B

	162
	重庆佳进翔建筑劳务有限公司
	91500228MA6117MR4L
	B

	163
	重庆稼尔鑫禧建材有限公司
	91500228MA5YWK9X3X
	B

	164
	重庆江莎商贸有限公司
	91500228MA611ATU1F
	B

	165
	重庆金都物业服务有限公司
	91500228355712218T
	B

	166
	重庆金辉星耀房地产开发有限公司
	91500228MA5YYL3H8M
	B

	167
	重庆金漫电力设备制造有限公司
	91500228050396074Q
	B

	168
	重庆今天饲料有限公司
	915002287398402869
	B

	169
	重庆京铭科技有限公司
	91500228MA6110WAXP
	B

	170
	重庆精业建筑劳务有限公司
	91500228MA60KU4989
	B

	171
	重庆聚一鸿商务信息咨询有限公司
	91500228MA611DBP45
	B

	172
	重庆巨源阿洛一新材料开发有限公司
	91500228MA5U839B22
	B

	173
	重庆巨源不锈钢制品有限公司
	9150022807726651X2
	B

	174
	重庆峻嘉箱包有限公司
	91500228MA5UGH2F2H
	B

	175
	重庆骏星房地产开发有限公司
	91500228MA601LBK41
	B

	176
	重庆凯美塑料有限公司
	91500228688907777N
	B

	177
	重庆康凯塑胶有限公司
	91500228MA5UBD4558
	B

	178
	重庆坤立建筑工程有限公司
	915002287453213008
	B

	179
	重庆利财通管道有限公司
	915002280824149519
	B

	180
	重庆立城物业管理有限公司
	91500228691249787R
	B

	181
	重庆立城香韵华府置业发展有限公司
	91500228MA5UFJLHXW
	B

	182
	重庆力赛物资有限公司
	91500228MA60CLM27N
	B

	183
	重庆粮源环保科技有限公司
	91500228MA5UKT546U
	B

	184
	重庆梁平澳新村镇银行有限责任公司
	91500000693909742Q
	B

	185
	重庆梁平圣通尚诺血液透析中心有限公司
	91500228MA60YJNK5L
	B

	186
	重庆梁山群星装饰建材有限公司
	91500228671049040Y
	B

	187
	重庆梁新城市环境服务有限公司
	91500155MAABQN6AXC
	B

	188
	重庆梁苑物业管理有限公司
	91500228MA604D4N9G
	B

	189
	重庆两颗豆农业科技发展有限公司
	91500228MA5U5TCR70
	B

	190
	重庆六冠家具有限公司
	91500228MA6100A37E
	B

	191
	重庆洛神网络科技有限公司
	91500228MA601UBEXU
	B

	192
	重庆蚂蚁工程咨询有限公司
	91500228MA614RXT13
	B

	193
	重庆迈翔物业管理有限公司
	91500228MA5YR5MWX5
	B

	194
	重庆美辰通信有限公司
	915002283049354975
	B

	195
	重庆美艺轩木制品有限责任公司
	91500228320359514H
	B

	196
	重庆梦梁建筑有限公司
	91500228MA5UUTQQ44
	B

	197
	重庆明果家具有限公司
	91500228MA5UJ32U3B
	B

	198
	重庆明航电子有限责任公司
	91500155MA617CP171
	B

	199
	重庆明辉动霸科技有限公司
	91500228MA5U51WG80
	B

	200
	重庆明乾农业开发技术有限公司
	9150022830501872X8
	B

	201
	重庆铭仕物流有限公司
	91500228MA60535X0
	B

	202
	重庆名豪集团梁平实业有限公司
	915002287339822675
	B

	203
	重庆名正电子有限公司
	91500228078812412T
	B

	204
	重庆诺富特物业管理有限公司梁平分公司
	91500228MA5YWTQ9XH
	B

	205
	重庆蓬金米业有限公司
	91500228304912826C
	B

	206
	重庆平伟实业股份有限公司
	915000007980213441
	B

	207
	重庆启航物流有限公司
	91500228MA5UG8TX7N
	B

	208
	重庆启蒙托育有限责任公司
	91500228MA613W9266
	B

	209
	重庆仟和镁业科技有限公司
	91500228MA5UH3P11R
	B

	210
	重庆强泰砂轮制造有限公司
	91500228768870484M
	B

	211
	重庆清泉柳物业管理有限公司
	91500228MA5U33Q706
	B

	212
	重庆全自博饲料有限公司
	91500228795864450Y
	B

	213
	重庆仁达动物药业有限公司
	91500228736570241J
	B

	214
	重庆荣盛昌榨菜有限责任公司
	915002280891354880
	B

	215
	重庆融吉银河旅游开发有限公司
	91500228MA5URFKB9T
	B

	216
	重庆瑞升物资有限责任公司
	91500228208201696L
	B

	217
	重庆润德天华物业管理有限公司
	91500228MA60HCPM23
	B

	218
	重庆润德天亿置业有限公司
	91500228MA5YTWK26M
	B

	219
	重庆润海物业管理有限责任公司梁平分公司
	915002280532415535
	B

	220
	重庆尚圃园绿化工程有限公司
	915002280891250366
	B

	221
	重庆生成物业管理有限公司梁平分公司
	91500228086300126R
	B

	222
	重庆升太机械制造有限公司
	915002280661982592
	B

	223
	重庆世力商贸有限公司
	91500228MA6123A526
	B

	224
	重庆市博东物业管理有限公司
	9150022858892916XA
	B

	225
	重庆市博美房地产开发有限公司
	91500228569944823T
	B

	226
	重庆市博炜工程机械有限公司
	91500228094994818E
	B

	227
	重庆市昌鑫植物油有限责任公司
	915002286635750753
	B

	228
	重庆市冠美廷陶瓷有限公司
	91500228663588693E
	B

	229
	重庆市国盛包装有限责任公司
	91500228798046605H
	B

	230
	重庆市汗图信用管理有限公司
	91500228MA6146Q61Q
	B

	231
	重庆市恒丰纸业有限公司
	915002287093574027
	B

	232
	重庆市华东建筑集团有限公司
	91500228753052710C
	B

	233
	重庆市汇森玩具有限公司
	91500228MA604G4K2D
	B

	234
	重庆市佳乐物业服务有限公司
	91500228327746592U
	B

	235
	重庆市金带铝业有限公司
	91500228621197379F
	B

	236
	重庆市金点子会计服务有限公司
	915002287659222855
	B

	237
	重庆市金科骏志房地产开发有限公司
	91500228MA5YRJU82W
	B

	238
	重庆市乐缦商贸有限公司
	91500228339626782J
	B

	239
	重庆市梁平排水有限公司
	91500228663552746M
	B

	240
	重庆市梁平区八角老年公寓
	91500228MA5UKPF81K
	B

	241
	重庆市梁平区柏鑫建材有限公司
	9150022807882857XD
	B

	242
	重庆市梁平区便民医疗器械中心
	91500228MA5YWCP89P
	B

	243
	重庆市梁平区德仁堂大药房顺城店
	91500228MA5YUPA61T
	B

	244
	重庆市梁平区电飞物流服务部
	91500155MAABPUGQ8Y
	B

	245
	重庆市梁平区东山液化气有限公司
	91500228568734170U
	B

	246
	重庆市梁平区豆醇豆制品经营部
	91500228577170274C
	B

	247
	重庆市梁平区好旺牧业有限公司
	91500228554052267A
	B

	248
	重庆市梁平区浩天建材有限公司
	91500228MA5U658K4R
	B

	249
	重庆市梁平区鸿泰房地产开发有限公司
	915002280846692459
	B

	250
	重庆市梁平区宏美达纺织有限公司
	915000007562304471
	B

	251
	重庆市梁平区惠民房地产开发有限责任公司
	91500228576150503D
	B

	252
	重庆市梁平区家家惠房屋中介有限公司
	91500228569933921B
	B

	253
	重庆市梁平区金诚机动车驾驶培训有限公司
	91500228MA5UP7AL48
	B

	254
	重庆市梁平区金拓工程机械租赁有限公司
	91500228MA5U6U5Y8F
	B

	255
	重庆市梁平区敬远商贸有限公司
	91500228578991736C
	B

	256
	重庆市梁平区玖合建筑劳务有限公司
	91500228MA603HCG8R
	B

	257
	重庆市梁平区聚万金劳务有限公司
	91500228MA5YT86056
	B

	258
	重庆市梁平区军自农业发展有限责任公司
	91500228MA5YQWD33U
	B

	259
	重庆市梁平区康明眼科医院有限公司
	91500228MA5UHU403G
	B

	260
	重庆市梁平区康体商贸有限公司
	91500228MA5XEKHL7F
	B

	261
	重庆市梁平区兰欣鞋业厂
	91500228MA5YRBU48Q
	B

	262
	重庆市梁平区梁之梦物资有限公司
	91500228MA5UBHGW3T
	B

	263
	重庆市梁平区荣辉矸砖厂
	91500228781576458B
	B

	264
	重庆市梁平区瑞升电化有限责任公司
	915002287562262968
	B

	265
	重庆市梁平区顺安石膏制品厂
	91500228MA5YT4PL7L
	B

	266
	重庆市梁平区泰骑汽车维修有限公司
	91500228MA60100116
	B

	267
	重庆市梁平区特智物流有限公司
	91500228MA60J9KB37
	B

	268
	重庆市梁平区欣欣加油站
	91500228MA5U37FY2X
	B

	269
	重庆市梁平区艺圣家具用品厂
	91500228MA5YR01M0E
	B

	270
	重庆市梁平区易享时代咨询代理服务有限公司
	91500228MA5UN6937B
	B

	271
	重庆市梁平区亿速长途客运有限公司
	91500228MA5UJN1E08
	B

	272
	重庆市梁平区银丰商务信息咨询服务有限公司
	91500228MA615AKR1L
	B

	273
	重庆市梁平区英王娱乐有限公司
	91500228345953798Q
	B

	274
	重庆市梁平区誉海电器有限公司
	91500228MA601MGT2M
	B

	275
	重庆市梁平区张德书药店
	91500228MA60JMCU3N
	B

	276
	重庆市梁平区张静艺术培训中心
	91500228MA6074WF35
	B

	277
	重庆市梁平区竹山永通金属制品有限公司
	915002286786993376
	B

	278
	重庆市梁平区昕昕大药房
	91500228MA60Q5TC6T
	B

	279
	重庆市梁平区禧悦假日酒店有限公司
	91500228053248181X
	B

	280
	重庆市梁平区鑫恒物业服务有限公司
	91500228556774191H
	B

	281
	重庆市梁平县建筑工程总公司
	91500228208206235Q
	B

	282
	重庆市梁平县通联小额贷款有限责任公司
	915002283204096811
	B

	283
	重庆市梁森房地产开发有限公司
	91500228MA60HG9X1M
	B

	284
	重庆市林丰家具制造有限公司
	915002280661972727
	B

	285
	重庆市名品建材有限公司
	91500228MA60UCNJ64
	B

	286
	重庆市鹏宇五金制品责任有限公司
	91500228666438682K
	B

	287
	重庆市蒲公英电子商务有限公司
	91500228072319643W
	B

	288
	重庆市泉鹤印务有限公司
	91500228596747630B
	B

	289
	重庆市儒雅建筑工程有限公司
	91500228208206075H
	B

	290
	重庆市瑞雕工艺品有限公司
	91500228320342704H
	B

	291
	重庆市双桂国际旅行社
	91500228709342913U
	B

	292
	重庆市顺盛诚勋物业管理有限公司
	915001075857052675
	B

	293
	重庆市顺腾建筑工程有限公司
	91500228691234518E
	B

	294
	重庆市塑佳包装有限公司
	915002285634800870
	B

	295
	重庆市万平屠宰有限责任公司
	91500228596703689G
	B

	296
	重庆市新森宝科技有限公司
	91500228688936906P
	B

	297
	重庆市一可金属制品有限公司
	91500228331685999A
	B

	298
	重庆市亿金建筑劳务有限公司
	915002285771910595
	B

	299
	重庆市映酒酒业有限公司
	91500228MA5U87PPXE
	B

	300
	重庆市优泰箱包制造有限公司
	91500228MA5YNM0Y0J
	B

	301
	重庆市渝梁建设有限公司
	91500228305024652W
	B

	302
	重庆市袁驿豆制品有限责任公司
	91500228621196683P
	B

	303
	重庆市中岑建筑工程有限公司
	91500117MA5UC1HJ5D
	B

	304
	重庆市竹海物业服务有限公司
	91500228559003528R
	B

	305
	重庆市卓航再生资源回收有限公司
	915002286635847647
	B

	306
	重庆市宗远教育服务有限公司
	91500228762683952U
	B

	307
	重庆市馨镭实业有限公司
	9150022869659095XJ
	B

	308
	重庆帅虎商贸有限公司
	91500228305076479E
	B

	309
	重庆双吉德环保科技有限公司
	91500228MA5U62XF47
	B

	310
	重庆双平选煤有限公司
	91500228759293355R
	B

	311
	重庆四通国际旅行社有限公司
	91500228305228313W
	B

	312
	重庆腾鲁建筑安装工程有限公司
	91500105450448910H
	B

	313
	重庆天荣家居有限公司
	91500228MA5YR3LKXP
	B

	314
	重庆天宇建筑劳务有限公司
	915002280577937502
	B

	315
	重庆欣富迪包装印务有限公司
	91500228678656038K
	B

	316
	重庆新隆信物业管理有限公司梁平分公司
	91500228304967034L
	B

	317
	重庆新锐企业管理服务有限公司
	91500228MA602KMJ9Q
	B

	318
	重庆星泽建筑工程有限公司
	91500228095337852X
	B

	319
	重庆旭焰实业有限公司
	91500228065676837L
	B

	320
	重庆雅厚物业管理有限公司
	91500228MA5U79NTXJ
	B

	321
	重庆一秒广告传媒有限公司
	915002283052295785
	B

	322
	重庆一盛装饰有限责任公司
	91500228305299859D
	B

	323
	重庆一洋物业服务有限公司
	915002285905140517
	B

	324
	重庆一一一建筑工程有限公司
	915002287626577034
	B

	325
	重庆依霖物业服务有限公司
	91500228320365076C
	B

	326
	重庆宜飞凡劳务派遣有限公司
	91500228MA60172T21
	B

	327
	重庆易可达物流有限公司
	91500228305067492A
	B

	328
	重庆亿和饲料有限责任公司
	91500228663555349X
	B

	329
	重庆亿康物业服务有限公司
	91500228MA5UB80H4N
	B

	330
	重庆亿融实业有限公司物业管理分公司
	91500228MA605EB38G
	B

	331
	重庆殷实塑料有限公司
	91500228573412491F
	B

	332
	重庆银多商贸有限公司
	91500228MA605AQN6T
	B

	333
	重庆盈星汽车销售服务有限公司
	91500228MA60U6NM4M
	B

	334
	重庆涌茂文化传播有限公司
	91500228MA5YPYTR1W
	B

	335
	重庆永辉超市有限公司梁平分公司
	915002286710424201
	B

	336
	重庆有住科技发展有限公司
	91500228MA60E1TL3F
	B

	337
	重庆有住六冠材料有限公司
	91500228MA60XY4Q9Y
	B

	338
	重庆有住门业有限公司
	91500228MA60PNK396
	B

	339
	重庆有住商旅企业管理服务有限公司
	91500228MA60UJ4C76
	B

	340
	重庆渝工科技有限公司
	91500228MA5U6J251X
	B

	341
	重庆渝浩建筑设计研究院有限公司梁平分公司
	91500228080183790R
	B

	342
	重庆渝兴物业服务有限公司梁平分公司
	91500228MA5U5Y1MXE
	B

	343
	重庆宇润木制品有限公司
	91500228MA6055228B
	B

	344
	重庆宇通贸易有限公司
	91500228699296684D
	B

	345
	重庆渊鸿教育科技有限公司
	91500228MA5U733U4Y
	B

	346
	重庆远顺机械设备有限公司
	91500228MA5YQYGK78
	B

	347
	重庆悦达汽车运输有限公司
	91500228709449630Q
	B

	348
	重庆悦佳商贸有限公司
	915002280723194408
	B

	349
	重庆云鼎健身有限公司
	91500228MA5YXK044U
	B

	350
	重庆云湖酒店有限公司
	91500228MA5U53EX8C
	B

	351
	重庆泽京宏坪置业发展有限公司
	91500228072301822H
	B

	352
	重庆泽通科技有限公司
	915002313051597251
	B

	353
	重庆战狼广告有限公司
	91500228MA5U7GF27G
	B

	354
	重庆志泽建设工程有限公司
	91500107MA5XE2N71E
	B

	355
	重庆智逸佳机电设备工程有限公司
	91500228MA5YW1Q69U
	B

	356
	重庆专心保洁服务有限公司
	91500228MA603QNT9J
	B

	357
	重庆自勇科技有限公司
	91500228051704817M
	B

	358
	重庆祖辉建筑工程有限公司
	91500227MA5UG6PN48
	B

	359
	重庆淇奎天然气有限公司
	91500228304994593M
	B

	360
	重庆澧泉文化旅游开发有限责任公司
	91500228MA60QWNQ6N
	B

	361
	重庆琦胜物业服务有限公司
	91500228MA603WFT48
	B

	362
	重庆楠阳再生资源回收有限公司
	91500228MA60EB4W1W
	B

	363
	重庆晟虹农业有限责任公司
	91500228MA60F4RD9J
	B

	364
	重庆祺盛服饰有限公司
	91500228MA5YQT8GXY
	B

	365
	重庆钜烽物业服务有限公司
	915002283223836305
	B

	366
	重庆鑫合安钢结构有限公司
	91500155MAABR85D2Q
	B

	367
	重庆鑫科鸿彦商贸有限公司
	91500228082401587T
	B

	368
	重庆鑫鑫环保设备有限公司
	91500228MA5U8L7X9R
	B

	369
	梁平县屏锦镇源庆木材经营部
	500228600057050
	C

	370
	重庆市梁平区珈靖娱乐城
	91500155MA61BHA5XJ
	C

	抄送：市人力社保局劳动保障监察处。

	重庆市梁平区人力资源和社会保障局办公室  　  　2022年6月23日印发

—2—

—1—